2

О внесении изменения в распоряжение Администрации города Челябинска от 15.02.2018 № 1665

[bookmark: __DdeLink__4308_4121424211][bookmark: _GoBack]В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 19.12.2012 № 1666 «О Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года», Уставом города Челябинска, постановлением Администрации города Челябинска от 25.09.2013 № 225-п «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и контроля муниципальных программ в городе Челябинске и об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и контроля ведомственных программ в городе Челябинске»:
1. Внести в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры города Челябинска» (далее – Программа), утвержденную распоряжением Администрации города Челябинска от 15.02.2018 № 1665, изменение, изложив Программу в новой редакции согласно приложению и настоящему распоряжению.
2. Признать утратившими силу следующие распоряжения Администрации города Челябинска:
1) от 30.04.2021 № 4984 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города Челябинска от 15.02.2018 № 1665»;
2) от 22.11.2021 № 13255 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города Челябинска от 15.02.2018 № 1665»;
3) от 30.11.2021 № 13630 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города Челябинска от 15.02.2018 № 1665».
3. Управлению информационной политики Администрации города Челябинска (Сафонов В. А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Челябинска в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                              на заместителя Главы города по социальному развитию Авдеева С. А.

Глава города Челябинска	 Н. П. Котова

Н. Н. Котова
700 74 42 (доб.112)